СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Черемушки

РЕШЕНИЕ

19.10.2022  № 2/6
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов муниципального округа Черемушки

В соответствии со ст. 24 Устава муниципального округа Черемушки, решением Совета депутатов муниципального округа Черемушки № 2/9 от 24.02.2014 года «О регистрации сайта в качестве официального органа СМИ», учитывая, что для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей муниципального образования официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования, о развитии его общественной инфраструктуры, иной официальной информации и его деятельности создан и функционирует сайт муниципального округа Черемушки,
Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:
1. Признать утратившими силу:
1.1. решение Совета депутатов муниципального округа Черемушки № 4/9 от 07.03.2018 года «Об учреждении печатного средства массовой информации муниципального округа Черёмушки»;
1.2.  решение Совета депутатов муниципального округа Черемушки № 5/10 от 15.03.2018 года «Об утверждении описания объекта закупки на выполнение работ по подготовке, изданию, доставке и распространению муниципальной газеты, содержащей информационные материалы по вопросам и проблемам местного значения, включая деятельность органов местного самоуправления муниципального округа»;
1.3.  решение Совета депутатов муниципального округа Черемушки № 5/11 от 15.03.2018 года «О делегировании вопросов, относящиеся к работе над выпуском газеты Муниципального округа Черемушки Комиссии по информированию населения, взаимодействию со СМИ и общественными организациями»;
1.4.  решение Совета депутатов муниципального округа Черемушки № 5/12 от 15.03.2018 года «Об утверждении технического задания на модернизацию и указанию услуг по ведению и техническому обслуживанию сайта СД МО Черемушки mcherem.ru»;
1.5.  решение Совета депутатов муниципального округа Черемушки № 5/13 от 15.03.2018 года «О делегировании вопросов относящиеся к работе над модернизацией сайта Муниципального округа Черемушки депутату СД МО Черемушки С.С Сапронову».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Черемушки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http:// www.mcherem.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Черемушки Минаеву Е.В.

Глава муниципального округа Черемушки   	 	                 Е.В. Минаева